地方独立行政法人市立大津市民病院 平成２９年度第２回理事会 議事録

１ 日 時

  平成２９年５月２６日（金） 午後２時００分から午後３時５０分まで
２ 場 所

  市立大津市民病院 本館９階第２会議室
３ 出席者

（１）理事 ７人
  理事長  片岡 慶正  （市立大津市民病院長）
  理 事  青木 悦雄  （市立大津市民病院副院長）
  理 事  秋田 高典  （市立大津市民病院法人事務局長兼事務部長）
  理 事  戸田 省吾  （市立大津市民病院副院長）

理 事  堀池 公子  （市立大津市民病院看護局長）
  理 事  矢作 尚久  （東京大学工学系研究科主幹研究員 医師）
  理 事  山崎 武史  （みそうパートナーズ㈱ 公認会計士）
（２）監事 １人
  監 事  安田 憲生  （安田憲生公認会計士事務所）

４ 議 事

（１）平成２８年度決算の状況について
   事務局から、平成２８年度の決算状況について報告した。
（２）平成２９年度経営改善プロジェクトについて

事務局から、平成２９年度の経営改善プロジェクトについて報告した。
（３）付属看護専門学校の存廃について

理事長から、付属看護専門学校の存廃について説明した。
付属看護専門学校の存廃に関して、学生募集停止の議決がなされた。

（４）その他
・ 今後の理事会の開催等について

理事長から、今後の理事会の開催等について報告した。